
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять дев’ята сесія VІІІ скликання 

І- засідання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від    30 січня  2025 року № 1518    

Селище Великий Бичків 

 

Про затвердження структури, штатної 

 чисельності  відділу соціального захисту 

 населення Великобичківської селищної 

 ради на 2025рік   

 

 

             Керуючись частиною 1 статті 87 Цивільного кодексу України, 

підпунктом 6 пункту 1 статті 26, 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до Закону України «Про соціальні 

послуги», враховуючи рішення  39-ї сесії 1-е засідання Великобичківської 

селищної ради 8 скликання № 1517 від 30.01.2025року «Про утворення 

Сектору з питань ветеранської політики та затвердження Положення про 

нього», сесія Великобичківської селищної ради,  

В И Р І Ш И Л А: 

    1. Затвердити структуру та штатну чисельність відділу соціального захисту 

населення Великобичківської селищної ради на 2025рік, що додається. 

     2. Спеціалісту з інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті Великобичківської 

селищної ради . 

    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури та спорту 

(Тетяна ПІЦУРА) та начальника відділу соціального захисту Віталіну ГУЦУЛ. 

 

 Селищний голова                                                                               Олег БУРСА 

 


